6

Tor & suor apte differunt. Sed non ea ratione qua  
 dam volunt omnia sua impia conspicientes qui  
 aut nos vel huiusmodi de diuinit. Amno et di  
 uino volumur et humanis scilicet. Quis enim nisi  
 diuinoz interdicat. quis dicitur veter me sui rebus. nunc  
 libere et indybia parat. aut quid dicit me sui sacro in  
 in illozini de hoc vsu atq; admittent. Sed quid negat cum  
 voluptat opam doctus me hinc rebus. Unde capio volup  
 tatem. Et si dicitur debere nos sui rebus diuinit. no hu  
 manis quipm ne in hoc quidem illis accedo. fortasse audis.  
 de rebus eman non verbis disputant. nunc Verbum expo  
 nit non res. Sed her cum impia et quod fedius e cum  
 sua pinnata relinquimus. On igit e alioz rei gratia. seu  
 nullis sed ut sit diuin' propt' scilicet illo uez est. in hor meta.  
 hor alioz finis ad quem illud tendit. ipi hor habet quiesit  
 et conuincit. qm dicitur. nunc quentus e semp q; vltius  
 tendit. deoq; dephensus e hambal q; omi possit. On can  
 uerit. vltoria sui malus. vtor azms. vtor domo. vtor  
 libas. vtor studio. diltigenc opo q; ex hor enolument' pof  
 aliquo boni q; consequr. vtor mens bonis. suoz tuo con  
 spectu. tuo colloquio. tuo tantu. hor est delectation' volup  
 tatemq; p'prio de hoc re atq; ex huius rei vsu. non nuq  
 eadem duo pnt hic vltur. ille fuit ut si al' ad f'ram se  
 deat. s'antitas causa alioz id non fatuatur. aliter volup  
 tatis. hic non tendit vltia. sed apur finem ipm quiesit. il  
 le non quentus pnt condicione ad vltiora tendit. quales  
 hambal si fuiset nec tam pnt vltoria requiescere qm pro  
 gredi maluis. non cum ad herbal s'iet. vltore p' victoria  
 On negare dicitur i qui sui illa ipi vlt maluerat. diuinit  
 tamen non nunq' volumur quod sumur. vltore dicitur q;  
 dam causa ut vtor pane lacteo. vtor palmulis. vtor stis  
 quasi vltore p'ponit causa edamus qm edendi causa vna  
 mus. Deniq; seu est delectationem capere ex vltore. itaq; non  
 idem tendunt. idem q; efficiunt sui. delectat' voluptatem ca  
 pere. ipi fit vt non sint causa cur delectatores hor vorobu  
 tim sui. Unde venit suauis s'ibus rebus diuinit. dicit vlt  
 luerunt. h'abz omni hor verbum duo signa fuita et pe  
 tum quozum p'p'mi. vix in vsu e npl apud eos qui verbo  
 lu nouitatib; et gaudent et gloriatur. Sedm significat  
 consilios e fletus fletisse familiaritate cum eum team anq;  
 e conspici. Adungit aut alim vni ena ad p'bia ditor.

Curio ad vltore f'ram ut vltore  
 p'ria et p'ria dicitur.

duo signat q; conuict' ut opa tua vtor f'ram. Curio ad Ce  
 lum fabio vtor optimo et homine doctissimo familiaritate  
 vtor e nate sit vsus et vltur nisi fuit letum i conuictio  
 familiaritas et consuetudo. Quis dicit vltorem cum q;  
 longius illi p'cat vsus atq; vltur s'leuus alioz de ideo vlt  
 ut ex ea f'ram p'p'mus f'ram e ut diuinit vsu  
 pro vltore et f'ram tam in f'ram qm in pli quozum erem  
 plozum plena sunt omnia f'ram e idem quod vltur mu  
 nus q; ego ut f'ram vltur f'ram p'p'ma f'ram f'ram lega  
 tion' f'ram vltur et vltur et manere admittent' q;be  
 nandi q; f'ram vltur in qua assignato nobis ab imp'ro  
 re deo f'ram dicitur est. vltur i f'ram vltur vltur vltur  
 o tandem magnis pelagi dicitur maui. vltur luno dicitur  
 tam morbis coepa salub'iora est vltur dicitur p'nt  
 quod f'ram f'ram p'ria et dicitur morbis coepa q; f'ram sui  
 morbis coepa f'ram aut dicitur morte de p'ria dicitur  
 alio libro. Stare quid sit. Sicut sedere. Sicut Stator. Sicut  
 stare est non ne in h'is dicitur que eum sine pedi  
 bus aut que erecta non sunt ut nauis stat flumen  
 stat curvus stat. Unde e solstium et vltur epus.  
 uis stat f'ram f'ram est. vltur enam et p'ria et la  
 rebus i aut in aere stat. vltur e dicitur que erecta sunt  
 dicitur stare quidm non cadunt sed h' f'ram sunt in amma  
 ta ut a bor stat simulacri stat domus stat calona stat.  
 vltur non dicitur stare nisi eam essent erecta ut homo  
 equus vltur stat namq; homo cum sedet et equus ai  
 ceambit i aut non tubat non stant nec tamen eum dicitur  
 tamen notandum alio dicitur sedere de homibus alio de au  
 bus nam erecta non sedent nisi forma et quod est f'ram  
 ipm uero sedere animi est in loco altiore est ut pass' sed erit  
 in lecto in modo sedet. in p'ria coru' sedet non tubat.  
 vltur alioz imp'rie subna quidm figuram. vltur  
 quondam in dicitur aut in vltur dicitur nocte sedens  
 sedum tant imp'ria p' vltur. vltur ut si  
 queat aut sit redibile sup caput. vltur p'p'ma  
 sedisse corum qm os oratioz hostis stali vltur atq; vltur  
 raret deniq; eodem mo dicitur aut sedere sup rem quipia  
 ut homo sup equum aut sup vltur non dicitur stare aut  
 manere sed sedere quozum modo aut quozum coepis h'it  
 vltur; compositus sit dicitur aut a sede vltur dicitur  
 in sedere deo' descendere vltur sedibus ap'nis roma.